Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

           ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «Թ19 ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ19/15-1»
            «Թիվ 19 պոլիկլինիկա»  ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղորայք և պատվաստանյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ19/15-1»  ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2019 թվականի ապրիլի 4-ին կնքված N «Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ19/15-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ընդանուր սպիտակուց
	թեստ
	250
	250
	8160
	8160
	Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման համար նախատեսված հավաքածու TOTAL PROTEIN` նախատեսված բաց համակարգի համար: Մեթոդ կոլորոմետրիկ եղանակով: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/պլազմա/մեզ։ Մեկ  ռեագենտի հավաքածույում թեստերի քանակը   200թեստ : 
Ընդհանուր սպիտակուցի հավաքածուն պետք է ունենա իր աշխատանքի համար անհրաժեշտ օգտագործման ձեռնարկով նախատեսված նյութերը  ստանդարտ : Մատակարարը պարտավոր է վերածրագրավորել բիոքիմիական վերլուծիչը ըստ պատվիրատուի ցանկությամբ: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                                        Որակի սերտիֆիկատներ`  ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:
	Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման համար նախատեսված հավաքածու TOTAL PROTEIN` նախատեսված բաց համակարգի համար: Մեթոդ կոլորոմետրիկ եղանակով: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/պլազմա/մեզ։ Մեկ  ռեագենտի հավաքածույում թեստերի քանակը   200թեստ : 
Ընդհանուր սպիտակուցի հավաքածուն պետք է ունենա իր աշխատանքի համար անհրաժեշտ օգտագործման ձեռնարկով նախատեսված նյութերը  ստանդարտ : Մատակարարը պարտավոր է վերածրագրավորել բիոքիմիական վերլուծիչը ըստ պատվիրատուի ցանկությամբ: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                                        Որակի սերտիֆիկատներ`  ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:

	2
	Հիմնային ֆոսֆատազա
	թեստ
	130
	130
	7000,5
	7000,5
	ՀիմնայինֆոսֆատազաիորոշմանհամարնախատեսվածհավաքածուALKALINEPHOSPHATASE ` նախատեսվածբացհամակարգիհամար: Ստուգվողնմուշ` արյանշիճուկ/պլազմա/մեզ։Մեկռեագենտիհավաքածույումթեստերիքանակը    60թեստ: 
Հիմնայինֆոսֆատազաիհավաքածունպետքէունենաիրաշխատանքիհամարանհրաժեշտօգտագործմանձեռնարկովնախատեսվածնյութերը , ստանդարտ : Մատակարարըպարտավորէվերածրագրավորելբիոքիմիականվերլուծիչըըստպատվիրատուիցանկությամբ: Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                                        Որակիսերտիֆիկատներ`  ISO13485 կամГОСТРИСО 13485 կամհամարժեք
	ՀիմնայինֆոսֆատազաիորոշմանհամարնախատեսվածհավաքածուALKALINEPHOSPHATASE ` նախատեսվածբացհամակարգիհամար: Ստուգվողնմուշ` արյանշիճուկ/պլազմա/մեզ։Մեկռեագենտիհավաքածույումթեստերիքանակը    60թեստ: 
Հիմնայինֆոսֆատազաիհավաքածունպետքէունենաիրաշխատանքիհամարանհրաժեշտօգտագործմանձեռնարկովնախատեսվածնյութերը , ստանդարտ : Մատակարարըպարտավորէվերածրագրավորելբիոքիմիականվերլուծիչըըստպատվիրատուիցանկությամբ: Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                                        Որակիսերտիֆիկատներ`  ISO13485 կամГОСТРИСО 13485 կամհամարժեք

	3
	Տրիգլիցիրիդներ
	թեստ
	620
	620
	26697,6
	26697,6
	Եռգլիցերիդիորոշմանթեստ-հավաքածունախատեսված ACCENT-200 ավտոմատբիոքիմիականվերլուծիչիհամար
Ֆորմատ՝620  թեստ:

Փաթեթավորում՝ ACCENT-200 վերլուծիչիհամարնախատեսվածտարայով
êïáõ·íáÕ ÝÙáõß`³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³:

ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ`è»³ÏïÇíÝ»ñÁ  2-80C å³ÛÙ³ÝÝ»ñáõÙ å³ÑíáõÙ »Ý ÙÇÝã¨ ÷³Ã»ÃÇ íñ³ Ýßí³Í Å³ÙÏ»ïÁ, ÇëÏ ÷³Ã»Ã³íáõñÙÁ µ³ó»Éáõó Ñ»ïá é»³ÏïÇíÝ»ñÁ 2-100C å³ÛÙ³ÝÝ»ñáõÙå³ÑíáõÙ »Ý առնվազն 8 ß³µ³Ã: 

Հավաքածունպետքէներառի ACCENT-200 ավտոմատբիոքիմիականվերլուծիչիհամարնախատեսվածօգտագործողիուղեցույց
üÇñÙ³ÛÇն Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ:

ISO 9001 և ISO 13485 սերտիֆիկատներիառկայություն:
ForInVitroDiagnosticonly


	Եռգլիցերիդիորոշմանթեստ-հավաքածունախատեսված ACCENT-200 ավտոմատբիոքիմիականվերլուծիչիհամար
Ֆորմատ՝620  թեստ:

Փաթեթավորում՝ ACCENT-200 վերլուծիչիհամարնախատեսվածտարայով
êïáõ·íáÕ ÝÙáõß`³ñÛ³Ý ßÇ×áõÏ/åÉ³½Ù³:

ä³Ñå³ÝÙ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ`è»³ÏïÇíÝ»ñÁ  2-80C å³ÛÙ³ÝÝ»ñáõÙ å³ÑíáõÙ »Ý ÙÇÝã¨ ÷³Ã»ÃÇ íñ³ Ýßí³Í Å³ÙÏ»ïÁ, ÇëÏ ÷³Ã»Ã³íáõñÙÁ µ³ó»Éáõó Ñ»ïá é»³ÏïÇíÝ»ñÁ 2-100C å³ÛÙ³ÝÝ»ñáõÙå³ÑíáõÙ »Ý առնվազն 8 ß³µ³Ã: 

Հավաքածունպետքէներառի ACCENT-200 ավտոմատբիոքիմիականվերլուծիչիհամարնախատեսվածօգտագործողիուղեցույց
üÇñÙ³ÛÇն Ýß³ÝÇ ³éÏ³ÛáõÃÛáõÝ:

ISO 9001 և ISO 13485 սերտիֆիկատներիառկայություն:
ForInVitroDiagnosticonly



	4
	Իմերսիոն յուղ
	մլ
	300
	300
	6000
	6000
	ԻÙ»ñëÇáÝ  ÛáõÕ 100մլ Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:   
	ԻÙ»ñëÇáÝ  ÛáõÕ 100մլ Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:   

	5
	Ագար-ագար
	կգ
	0,25
	0,25
	0
	0
	Օգտագործվումէմանրէաբանակնմիջավայրերիպատրաստմանժամանակորպեսպնդեցնողագենտ:Ֆորմատը՝250/ 500 գրամանոցպլաստիկտարաներով: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:   կամ համարժեք
	

	6
	Սիմոնս
	կգ
	0,1
	0,1
	4000
	4000
	Փոշիմիջավայրնախատեսվածէնտերոբակտերիաներինույնականացմանհամար: Բաղադրությունըգ/լ. Մագնեզիումիսուլֆատ 0,2, ամոնիումիհիդրոգենֆոսգատ 1,0, կալիումիֆոսֆատ 1,0, նատրիումիցիտրատ 2,0, նատրիումիքլորիդ 5,0, բրոմթիմոլկապույտ 0,08,ագար 15,0: Ֆորմատը՝ 500 գրամանոցպլաստիկտարաներով: Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:  կամ համարժեք

	

	7
	Ագար Մալոնատե
	կգ
	0,1
	0,1
	0
	0
	Մալոնատ ագար էնտերոբակտերիաների իդենտիֆիկացման համար, դեղնա-դարչնագույն, յուրահատուկ հոտով չոր փոշի է, բաղադրությունը՝ նատրիումի մալոնատ-3գ, ամոնիումի քլորիդ կամ ամոնիումի սուլֆատ-2գ, դինատիում ֆոսֆատ անջուր-0,6գ, կալիում ֆոսֆատ մեկտեղակալված-0,4գ, դրոժի էքստրակտ-1,67գ, բրոմթիմոլ կապույտ-0,05գ, ագար- 7-8.5գ: Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:  կամ համարժեք

	

	8
	Միջավայր Մյուլլեր- Խինտոն
	կգ
	1
	1
	40000
	40000
	 Բաղադրությունը գ/լ. մսայինինֆուժիոն Buffalo 300.0,հիդրոլիզատիկազեին 17.50,ագար 17.0, օսլա 1.50  վերջնականpH = 7.4 - 0.2  °Ֆորմատը՝ 250/500 գրամանոց պլաստիկտարաներով, ծախսը 39 գ/լ:Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:կամ համարժեք
	Բաղադրությունը գ/լ. մսայինինֆուժիոն Buffalo 300.0,հիդրոլիզատիկազեին 17.50,ագար 17.0, օսլա 1.50  վերջնականpH = 7.4 - 0.2  °Ֆորմատը՝ 250/500 գրամանոց պլաստիկտարաներով, ծախսը 39 գ/լ:Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը` մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15 ամիս:կամ համարժեք

	10
	Ստրեպտոտեստ ABCGFG  60թեստ
	հավաքածու
	3
	3
	4200
	4200
	  ABCDFG արագևզգայունտեստսիստեմ /A/ հեմոլիտիկստեպտակոկհայտնաբերմանհամար /հավաքածու/20տեստ:Հանձնելուպահինմնացորդայինպիտանելիությանժամկետը`մինչև  1 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 75% , 1-2 տարիպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 2/3,  2 տարուցավելպիտանելությանժամկետունեցողապրանքներիհամարառնվազն` 15ամիս:կամ համարժեք
	

	11
	Ազոտական թթվի նատրումական աղ NANO 3
	կգ
	3
	3
	9000
	9000
	Բյուրեղային սպիտակ փոշի : Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:       
	Բյուրեղային սպիտակ փոշի : Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:       

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	0

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	"Գնումների մասին" ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիման վրա:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.03.2019թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	6800
	6800
	1360
	1360
	8160
	8160

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	5833.1
	5833.1
	1166.62
	1166.62
	6999.72
	6999.72

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	22248
	22248
	4449.6
	4449.6
	26697.6
	26697.6

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	33333.33
	33333.33
	6666.67
	6666.67
	40000
	40000

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	38900
	38900
	
	
	38900
	38900

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	7500
	7500
	1500
	1500
	9000
	9000

	3
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1;2;3;
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	ԲԱՎԱՐԱՐ

	ԲԱՎԱՐԱՐ

	
	
	
	
	
	
	ԲԱՎԱՐԱՐ


	4;8;10;
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	ԲԱՎԱՐԱՐ

	ԲԱՎԱՐԱՐ

	
	
	
	
	
	
	ԲԱՎԱՐԱՐ


	8
	«Ֆարմեգուս» ՍՊԸ
	ԲԱՎԱՐԱՐ

	ԲԱՎԱՐԱՐ

	
	
	
	
	
	
	ԲԱՎԱՐԱՐ


	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.03.2019թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.03.2019թ
	02.04.2019թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.03.2019թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.04.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.04..2019թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-րդ;2-րդ;3-րդ
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ19/15-1-2

	04.04.2019թ
	15.12.2019թ
	
	
	41857,32

	4-րդ;8-րդ;10-րդ
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ19/15-1-1

	04.04.2019թ
	15.12.2019թ
	
	
	55000

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-րդ;2-րդ;3-րդ
	«ՌՈՄԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան, Բաբաջանյան 9/5 Հեռ (011)999969


	gnumner@romamed.am
	Բանկ՝ `<< Արարատ Բանկ>>

ԲԲԸ
Հ/Հ1510003864590100
	01232586

	4-րդ;8-րդ;10-րդ
	«ԹԱԳ-ՀԷՄ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 31/7 Հեռ (010)380609
	taggem@mail.ru
	Բանկ՝ `<<ՎՏԲ-Հայաստան Բանկ >>

ՓԲԸ Սպանդարյան մ/ճ
Հ/Հ16047808168200
	01232586

	

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ 5-րդ; 6-րդ; 7-րդ; և 9-րդ; չափաբաժինների մասով գնային առաջարկներ  չեն ներկայացվել, գնահատող հանձնաժողովը որոշեց՝ գնման ընթացակարգը որ 5-րդ; 6-րդ; 7-րդ; և 9-րդ;     չափաբաժինների մասով՝ համաձայն Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի, հայտարարել չկայացած

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում  հակաօրինական գործողություններ չեն  հայտնաբերվել:



	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ   բողոքներ չեն եղել: 



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Քանի որ ըթացակարգը կազմակերպված է ՀՀ Գնումների մասին օրենգի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի 1-ին կետի հիման վրա, ապա ապրանքների գնման դեպքում հայտով ներկայացվում է նաև ընթացակարգը կազմակերպելու կամ դրան նախորդող տարվա ընթացքում նմանատիպ ապրանքի ձեռքբերման նպատակով կնքված պայմանագրով (գործարքով) սահմանված մեկ միավոր գինը, եթե առկա է նման պայմանագիր (գործարք): Եթե նմանատիպ պայմանագիր առկա չէ, ապա դրա մասին հայտում կատարվում է նշում, իսկ գինը չի սահմանվում /հիմք ՀՀ Կառավարության  4.05.2017թ. որոշում կարգ 21 2-րդ ենթակետ ա)  պարբերություն/;


	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Բետխեմյան
	010 73-22-50
	poliklinika_19@mail.ru


Պատվիրատու`              Nօ19 պոլիկլինիկա» ՓԲԸ
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